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                                با دانلود تحقیق در مورد فرهنگ كار در اسلام  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق فرهنگ كار در اسلام را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق فرهنگ كار در اسلام ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد فرهنگ كار در اسلام
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:19 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     كار چه جایگاهی در مبانی دینی و اعتقادی مادارد؟ آیا فرهنگ موجود كار در  جامعه ما بافرهنگ دینی و ملیمان هماهنگ و همخواناست؟ آیا دین اسلام ما  را به كار و كوشش و تلاشدعوت كرده است یا به تنپروری؟        
    كار چه جایگاهی در مبانی دینی و اعتقادی مادارد؟ آیا فرهنگ موجود كار در  جامعه ما بافرهنگ دینی و ملیمان هماهنگ و همخواناست؟ آیا دین اسلام ما  را به كار و كوشش و تلاشدعوت كرده است یا به تنپروری؟ حقیقت ایناست كه  هم فرهنگ دینی ما و هم فرهنگ ملی مامشوق كار و كوشش است و فرهنگ كار فعلی  ما باباورهای دینی و ملی متضاد است. پیامبرعظیمالشان اسلام حضرت محمد مصطفی  (ص)دست كارگر را میبوسید و از افراد بیكار و تنبلخشنود و راضی نبود و همواره  در كاركردن ازدیگران پیش میگرفت، اما وضعیت امروز جامعهما به جایی رسیده  است كه كار كردن عیب است وبچههای كارگران و كشاورزان ترجیح میدهند كهعنوان  كار پدر خود را جایی اعلام نكنند. 
    این درشرایطی است كه سایر ملتها به خصوصملتهای اروپایی و مردم غیرمسلمان  جهان بهشدت برای كار ارزش قائل هستند و در كار وكوشش و عمل به دستورات و  توصیههای قرآنمجید و روایات پیامبر (ص) و ائمه اطهار (ع) درزمینه كار از  ما پیشی گرفتهاند. 
    ● جایگاه فرهنگ كار در اسلام 
    یكی از موضوعهایی كه همیشه مورد تاكیددین اسلام قرار گرفته، بحث كار  و كوشش و پرهیزاز بطالت و مبنا قرار دادن كار برای شكوفاییاستعدادهای انسان  و تربیت اوست و این امر همدر قرآن و هم در سنت قابل مشاهده است.مرحوم  استاد مرتضی مطهری در كتاب تعلیم وتربیت در اسلام، یكی از بهترین راههای  تربیتافراد را كار میداند و حدیث شریفی از نبی اكرم(ص) نقل میكند كه(النفس  ان لم تشغله شغلك)یعنی اگر تو خودت را متوجه كاری نكنی، نفس تورا مشغول  به خودش میكند. 
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